



ProjectFlow A/S

Vindegade 34, 1.
5000 Odense C
CVR No. 26829798

Annual report 2023

The Annual General Meeting adopted the annual report on 19.01.2024

Karsten Ley Poulsen
Chairman of the General Meeting

Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's extended review report	4
Management commentary	6
Income statement for 2023	8
Balance sheet at 31.12.2023	9
Statement of changes in equity for 2023	11
Notes	12
Accounting policies	14

Entity details

Entity

ProjectFlow A/S
Vindegade 34, 1.
5000 Odense C

Business Registration No.: 26829798
Registered office: Odense
Financial year: 01.01.2023 - 31.12.2023

Board of Directors

Mogens Nielsen
Frank Lynge Schou-Jensen
Karsten Ley Poulsen

Executive Board

Karsten Ley Poulsen

Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
P. O. Box 10
5100 Odense

Management commentary

Primary activities

The primary activities of ProjectFlow A/S include marketing, sales, and the delivery of solutions for project and portfolio management, as well as resource management and time recording based on our SaaS platform (Software as a Service) in Denmark and, from 2023, in Norway as well. ProjectFlow 365 assists organizations in selecting the right projects and executing them effectively. ProjectFlow 365 enables the utilization of artificial intelligence (ChatGPT) to empower project and portfolio managers.

This enables our customers to realize their project gains sooner while also saving resources in connection with project execution.

Description of material changes in activities and finances

In 2023, we invested in the further development of ProjectFlow 365, a simple and scalable, cloud-based project management tool with close integration to Office 365 and third-party financial management systems. Our efforts in 2023 remained centered around the further development of ProjectFlow 365 in areas such as project management, resource management, and time registration, the latter being particularly significant due to new EU regulations regarding the registration of employee time usage. Simultaneously, we implemented an even closer integration with Microsoft Teams and Microsoft 365, which has gained widespread adoption within Danish organizations. Furthermore, we enabled the use of Artificial Intelligence (ChatGPT) in ProjectFlow 365 to assist project managers and portfolio managers in utilizing the tool, saving time and analyzing information.

We launched business operations in Norway in August 2023, prior to that with the implementation of the Norwegian language in our website, product, and all marketing material. Additionally, we actively engaged in several conferences during the year, conducted through market research, and implemented effective online advertising. We have surpassed our initial penetration plan due to earlier sales results than expected.

Our valued customers have shown great loyalty and willingness to contribute valuable suggestions for enhancing our product, with some of these suggestions being collected in connection with ProjectFlow user forums, four of which we successfully facilitated throughout the past year.

We achieved a significant increase in our subscription revenue (Annual Recurring Revenue – ARR) and delivered a large number of ProjectFlow 365 licenses to mid-sized and large Danish organizations while simultaneously carrying out efficiency optimizations. This positive performance has resulted in a favorable financial outcome, robust cash flow, and the highest level of liquid assets to date. In recognition of our shareholders' contributions, 10 of whom are also company employees, we made the decision to distribute extraordinary dividends in December 2023. Our annual results for 2023 are deemed satisfactory, and we remain committed to continued investments in product development, sales, and marketing endeavors.

ProjectFlow A/S anticipates a substantial growth in its subscription revenue (ARR) across Denmark and Norway. This metric will serve as a crucial indicator of the company's performance in 2024 and beyond, as we foster long-term partnerships with our clients. Increased ARR will translate into mutual benefits for both the company and its customers, ensuring enduring success for years to come.

Events after the balance sheet date

To date, no events have transpired subsequent to the balance sheet date that would materially impact the

evaluation of this annual report.

Income statement for 2023

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Gross profit/loss		15,714,766	11,638,524
Staff costs	1	(9,224,451)	(8,351,778)
Depreciation, amortisation and impairment losses	2	(833,168)	(690,055)
Operating profit/loss		5,657,147	2,596,691
Other financial income		143,197	0
Other financial expenses		0	(36,609)
Profit/loss before tax		5,800,344	2,560,082
Tax on profit/loss for the year	3	(1,319,013)	(553,677)
Profit/loss for the year		4,481,331	2,006,405
Proposed distribution of profit and loss			
Ordinary dividend for the financial year		0	2,006,405
Extraordinary dividend distributed in the financial year		5,500,000	0
Retained earnings		(1,018,669)	0
Proposed distribution of profit and loss		4,481,331	2,006,405

Balance sheet at 31.12.2023

Assets

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Completed development projects	5	1,814,266	1,802,434
Intangible assets	4	1,814,266	1,802,434
Other fixtures and fittings, tools and equipment		0	0
Leasehold improvements		0	0
Property, plant and equipment	6	0	0
Fixed assets		1,814,266	1,802,434
Trade receivables		5,927,751	4,183,427
Receivables from group enterprises		219,599	0
Other receivables		496,856	331,741
Income tax receivable		0	219,599
Prepayments		142,987	73,320
Receivables		6,787,193	4,808,087
Other investments		0	1,986,640
Other investments		0	1,986,640
Cash		4,201,857	4,716,447
Current assets		10,989,050	11,511,174
Assets		12,803,316	13,313,608

Equity and liabilities

	Notes	2023 DKK	2022 DKK
Contributed capital		500,000	500,000
Reserve for development expenditure		1,415,127	1,405,899
Retained earnings		354,520	1,382,417
Proposed dividend		0	2,006,405
Equity		2,269,647	5,294,721
Deferred tax		393,497	389,013
Provisions		393,497	389,013
Prepayments received from customers		6,563,524	5,818,165
Trade payables		245,302	134,352
Payables to group enterprises		0	239,903
Income tax payable		914,529	0
Other payables		2,416,817	1,437,454
Current liabilities other than provisions		10,140,172	7,629,874
Liabilities other than provisions		10,140,172	7,629,874
Equity and liabilities		12,803,316	13,313,608

Contingent liabilities

7

Statement of changes in equity for 2023

	Contributed capital DKK	Reserve for development expenditure DKK	Retained earnings DKK	Proposed extraordinary dividend DKK	Proposed dividend DKK
Equity beginning of year	500,000	1,405,899	1,382,417	0	2,006,405
Ordinary dividend paid	0	0	0	0	(2,006,405)
Extraordinary dividend paid	0	0	0	(5,500,000)	0
Transfer to reserves	0	9,228	(9,228)	0	0
Profit/loss for the year	0	0	(1,018,669)	5,500,000	0
Equity end of year	500,000	1,415,127	354,520	0	0

	Total DKK
Equity beginning of year	5,294,721
Ordinary dividend paid	(2,006,405)
Extraordinary dividend paid	(5,500,000)
Transfer to reserves	0
Profit/loss for the year	4,481,331
Equity end of year	2,269,647

Notes

1 Staff costs

	2023 DKK	2022 DKK
Wages and salaries	8,067,672	7,368,127
Pension costs	1,011,278	844,150
Other social security costs	145,501	139,501
	9,224,451	8,351,778
Average number of full-time employees	14	14

2 Depreciation, amortisation and impairment losses

	2023 DKK	2022 DKK
Amortisation of intangible assets	833,168	690,055
	833,168	690,055

3 Tax on profit/loss for the year

	2023 DKK	2022 DKK
Current tax	1,314,529	550,401
Change in deferred tax	4,484	3,276
	1,319,013	553,677

4 Intangible assets

	Completed development projects DKK
Cost beginning of year	5,341,777
Additions	845,000
Cost end of year	6,186,777
Amortisation and impairment losses beginning of year	(3,539,343)
Amortisation for the year	(833,168)
Amortisation and impairment losses end of year	(4,372,511)
Carrying amount end of year	1,814,266

5 Development projects

Development projects is related to the development of new products. Prior to the initiation of the projects there is prepared calculations which show that the projects are expected to result in increased turnover and

earnings. Completed development projects amount to DKK 1,814,266. per 31.12.2023.

6 Property, plant and equipment

	Other fixtures and fittings, tools and equipment	Leasehold improvements
	DKK	DKK
Cost beginning of year	917,879	552,501
Disposals	(917,879)	0
Cost end of year	0	552,501
Depreciation and impairment losses beginning of year	(917,879)	(552,501)
Reversal regarding disposals	917,879	0
Depreciation and impairment losses end of year	0	(552,501)
Carrying amount end of year	0	0

7 Contingent liabilities

A lease has been entered with a 6-month non-cancellation period.

The rent obligation amounts to approx. DKK 189 thousand.

The Entity participates in a Danish joint taxation arrangement where Viso holding ApS serves as the administration company. According to the joint taxation provisions of the Danish Corporation Tax Act, the Entity is therefore liable for income taxes etc. for the jointly taxed entities, and for obligations, if any, relating to the withholding of tax on interest, royalties and dividend for the jointly taxed entities. The jointly taxed entities' total known net liability under the joint taxation arrangement is disclosed in the administration company's financial statements.
